
 
  Pronájem Byt 1+1 a menší ,    Dejvice ul.hledáme pohodovou(ého)
spolubydlící(ho)

Okres:Praha 6  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: realites.cz/138207

Popis:
Do malé, komplet zařízené garsonky u Šáreckého údolí, 100m od zastávky MHD, hledáme
pohodovou(ého) spolubydlící(ho), ideálně kuřáka(čku) které(mu) nevadí trošku stísněné podmínky.
Budeš bydlet se studentem (21), který bývá často pryč, a s pracující slečnou (26) a jejím psem,
která je v bytě cca 2-5dní měsíčně. Parkování před domem, kousek Albert, Billa, restaurace.
Vybavení: skříně, postele, linka, mikrovlnka, pračka, PC.. Internet v ceně. Cena 3500,- měsíčně vč.
popl. (možnost domluvy). Při nastěhování kauce 3000,-. K dispozici ihned. Email:
nemeziss@seznam.cz

cena: 3.500,- Kč/objekt

Vlastnictví: ostatní
Materiál: ostatní
Stav: k bydlení/užívání

Soukromá inzerce:
nemeziss
Tel.: 739444025
Email na: realites.cz/138207

  
Vytištěné: 07.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/138207
http://www.realites.cz/138207
http://www.tcpdf.org

